la División Administrativa de la Fiscalía General de la Nación, la facultad de ordenar el gasto y
realizar todos los actos y trámites inherentes a los procedimientos de selección, al igual que la
suscripción de los contratos que vayan de los mil (1.000) a los cinco mil quinientos (5.500)
salarios mínimos legales mensuales vigentes (smlmv) del Nivel Central, así como sus respectivas
adiciones hasta el máximo legal y al Director Nacional Administrativo y Financiero la facultad
de ordenar el gasto y realizar todos los actos y trámites inherentes a los procedimientos de
selección, al igual que la suscripción de los contratos que superen los cinco mil quinientos
(5.500) salarios mínimos legales mensuales vigentes (smlmv) del Nivel Central.

En mérito de lo expuesto, el Despacho del Fiscal General de la Nación,

RESUELVE:

ARTÍCULO 1o. <Resolución derogada por el artículo 11 de la Resolución 2953 de 2010>
Delegar en el Jefe de la Oficina de Personal de la Fiscalía General de la Nación la función